（1）论坛活动策划、媒体宣传、摄影摄像、主论坛主持人

等。

（2）制作“两园一河”宣传片，宣传片时长不少于 7 分钟。

（3）策划会后考察活动，规划考察地点、考察大巴车租赁

等。

（4）室外活动指引、道旗等氛围营造。

3.4 会务服务保障

（1）活动家具租赁、会议会服人员等。

3.5 安全事项

如乙方人员在服务过程中，发生意外事故或工伤事故及造成

其他人员或财产损害的，与甲方无关，由乙方全权负责。

4.服务期限：合同签订之日起至 2025 年 12 月 31 日止。

二、合同总价

本合同总价为人民币 1,098,400.00 元

人民币大写金额为： 壹佰零玖万捌仟肆佰圆整

分项价格：详见报价表

三、付款条件

1.结算方式

（1）首款：本合同签订后 5 个工作日内，甲方向乙方支付

合同价款的 50%作为首付款，即人民币 549,200.00 元，大写金

额为伍拾肆万玖仟贰佰圆整 ；

（2）尾款：服务结束后，甲方需要在 10 个工作日内对项目

进行验收，验收通过后 30 日内甲方向乙方支付本合同剩余全部

尾款，即人民币 549,200.00 元，大写金额为伍拾肆万玖仟贰佰

圆整 。

（3）乙方应于每次收款前，向甲方出具等额有效的增值税

专用发票。

2.发票信息如下：

户名:北京市石景山区发展和改革委员会

开户行:工行北京八角支行

账 号:0200013429014458429

3.乙方账户信息如下：

账户名称：北辰京西科幻（北京）会展有限公司

开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京北辛安支行

银行账号：0200005819200217735

发票类型：增值税专用发票

5.结算以人民币进行，付款采取银行汇款方式。

6.乙方提供的发票如出现税务问题，应承担赔偿责任，包括